/
CAMPO LARGO

Ofício nO266/2015 Campo Largo, 02 de dezembro de 2015.

Prezado Senhor,

Pelo presente, em resposta ao ofício n° 991/2015, desta Egrégia Casa de Leis,

de autoria da Vereadora Fernanda Queiroz, no processo administrativo n° 27703/2015,

encaminhamos em anexo cópia do parecer da Secretaria de Viação e Obras.

Esperando ter dado o atendimento a contento quanto às informações

solicitadas, aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de consideração e

apreço.

Atenciosamente

Excelentíssimo Senhor

Marcio Beraldo

Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo - Pr

Prefeitura MUnicipal de Campo Largo
Av. Padre Natal Plgatto. 925 CEP 83607-240 Campo Largo I PR

Telefone 41.32915000 Fax: 4132915128

• PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS

CAMPO LARGO
MOVENDO-SE POR PRIORIDADES

SURPREENDENDO POR INOVAÇOES I Pmc. W 27703I!SI_F_IS_.O_5 _

A Secretaria Municipal de Governo

Diante da solicitação da Câmara Municipal de Campo Largo, referente ao

pedido de calçada de passeio na Rua Mato Grosso, informamos que encaminhamos ao setor

técnico para análise e mediante possibilidade, será incluso no cronograma de obras desta

Secretaria Municipal.

S.M.V.O., 27 de Novembro de 2015.

\,~
L~ato

Secretário Municipal de Viação e Obras